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Gerhard Wagner, Vorsitzender der TSG

Vorwort

Liebe Sportfreunde!

souveränen 4:1-Sieg. Das bedeutet, dass sie nach 8 Begegnungen mit 
24 Punkten und 48:2 Toren mit Abstand an der Tabellenspitze liegt.

Das Lokalderby gegen die SF Merfeld bildete für die 1. Mannschaft 
das Highlight der Hinrunde. Hochmotiviert konnte sie den Spitzen-
reiter mit 2:1 zuhause besiegen. Danach ging es zum Tabellenletzten 
SC Reken, bei dem sie ebenfalls mit 2:1 gewann. Aus beiden Partien 
nahm sie 6 Punkte mit und steht nach 9 Spielen mit 19 Punkten und 
21:14 Toren auf  dem 4. Platz.

Heute möchte ich Sie ganz herzlich zu unserem Heimspiel in der Be-
zirksliga 11 in der neuen Saison 2025/26 gegen den ASC Schöppin-
gen begrüßen.

Auch die 2. Mannschaft konnte gegen SF Merfeld II einen deut-
lichen 4:0-Sieg einfahren. Beim SV Gescher III schaffte sie einen

Die 3. Mannschaft siegte beim DJK Lavesum II knapp mit 2:1. Zu-
hause erzielte sie gegen DJK Adler Buldern II ein 1:1-Unent-
schieden. Daraus ergibt sich nach 9 Spielen, 14 Punkten und 21:25 
Toren ein 9. Tabellenplatz.

Heute empfangen wir den ASC Schöppingen. Schöppingen ist eine 
Gemeinde aus dem westlichen Münsterland und gehört zum Kreis 

Mit sportlichem Gruß

Gerhard Wagner
(1. Vorsitzender der TSG Dülmen)
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Viel Spaß beim Lesen der Stadionzeitung. 

Borken. Die Gäste stehen zurzeit mit 10 Punkten und 12:12 Toren auf  dem 11. Tabellenplatz. Sie wollen na-
türlich alles dafür tun, damit sie nicht absteigen. Deshalb wird es für unsere Blau-Gelben kein Spaziergang 
werden, sondern sie müssen ihr technisches Können und ihre Spielstärke zeigen, damit die 3 Punkte am 
Grenzweg bleiben.

Ich wünsche allen Zuschauern und Fans ein interessantes und sportlich faires Spiel mit vielen Toren.
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Marvin Möllers

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
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Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49



5

Einladung zur Mitgliederversammlung
am 10.11.2025 um 19:00 Uhr
Grenzweg 100
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I. Mannschaft

Derbysieger, Derbysieger - TSG bezwingt den Stadtmeister
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Impressionen zum Spiel
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I. Mannschaft

Verdienter Sieg beim Sportclub Reken
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Spielplan/Tabelle Fußball Bezirksliga, Staffel 11

Bezirksliga Westfalen,

Staffel 11, Herren

Saison 2025/2026

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

 6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  9

  8

  8

  8

  8

  8

  9

  8

  9

  9

  9

  9

8

  9

9

Sp.

  1

  2

  2

  3

  4

  3

  4

4

5

6

6

6

7

7

g

  2

  2

  0

  2

  1

  0

  3

  1

  2

  1

  1

  1

  1

  1

  1

u

6

5

  6

4

  4

  4

  3

  3

 3

  3

  2

  2

  1

  1

  1

v

    8:25

  13:22

  14:22

  18:29

  12:12

  23:24

  17:17

  20:16

  27:22

  28:15

  19:14

  21:14

  22:7

  24:10

  25:6

Torverh.

-17

-9

-8

-11

0

-1

0

4

5

13

5

7

15

14

 19

Diff.

  5

  5

  6

  8

  10

 12

  12

  13

14

  16

  19

  19

  19

  22

  22

Pkt.

BVH Dorsten

ASC Schöppingen

DJK Eintr. Coesfeld

SV Gescher

FC Epe

DJK/VfL Billerbeck

FC Viktoria Heiden

SF Merfeld

SW Holtwick

Vorwärts Epe

SC Südlohn

TSV Raesfeld

TSG Dülmen

SuS Stadtlohn

  1

präsentiert:

  16.   8   2 6     7:28 -21   2  0

SW Holtwick

SuS Stadtlohn

10. Spieltag, Sonntag, 12. Oktober 2025

FC Viktoria Heiden

SC Reken

TSG Dülmen

FC Epe

SC Südlohn

:

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 10. Spieltages Begegnungen des 11. Spieltages

  17.   8   1 7     8:23 -15   1

Westfalia Osterwick

  0

Spielfrei: Westfalia Osterwick

11. Spieltag, Sonntag, 19. Oktober 2025

SV Gescher

:

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: SuS Stadtlohn

Vorwärts Epe

SW Holtwick

TSV Raesfeld

Westfalia Osterwick

SF Merfeld

BVH Dorsten

TSG Dülmen

FC Epe

SC Südlohn

FC Viktoria Heiden

SC Reken

SV Heek

ASC Schöppingen

Vorwärts EpeDJK Eintr. Coesfeld

DJK/VfL Billerbeck TSV Raesfeld

SV Heek

SV Gescher

BVH Dorsten

ASC Schöppingen

SC Reken

SF Merfeld

SV Heek DJK/VfL Billerbeck

DJK Eintr. Coesfeld
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II. Mannschaft

TSG Dülmen II - Merfeld II 4:0 (1:0)

SV Gescher III - TSG Dülmen II 1:4 (0:2)
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Spielplan/Tabelle Fußball II. Mannschaft (Kreisliga B2)

II. Mannschaft (Kreisliga B2) Herren

Saison 2025/2026

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  8

  8

  7

  8

  8

  8

  9

  8

  7

  7

  7

  8

7

  8

8

Sp.

  1

 1

  2

  2

  2

  3

  3

3

4

3

5

5

6

8

g

  2

  1

  1

  1

  2

  2

  0

  3

  3

  0

  3

  1

  1

  0

  0

u

6

6

  5

5

  4

  4

  6

  2

  1

  3

  1

  2

  1

  2

  0

v

  12:28

  13:27

  15:28

    8:17

  10:18

  13:21

  12:29

  14:17

  21:20

  16:8

  21:13

  25:24

  21:9

  25:13

  48:2

Torverh.

-16

-14

-13

-9

-8

-8

-17

-3

1

8

8

1

12

12

 46

Diff.

  2

  4

  4

  7

  8

 8

  9

  12

12

  12

  12

  16

  16

  18

  24

Pkt.

SW Holtwick II

Fortuna Seppenrade II

SuS Hochmoor

Westfalia Osterwick II

SV Brukteria Rorup

DJK SF Dülmen II

SW Beerlage

Vorw. Hiddingsel

SF Merfeld II

SV Gescher III

DJK Eintr. Coesfeld II

DJK BW Lavesum

DJK/VfL Billerbeck II

Union Lüdinghausen II

TSG Dülmen II

  0

  16. 0   0 0     0:0 0   0Grün-Weiß Nottuln III zg.   0

Begegnungen des 10. Spieltages

10. Spieltag, Sonntag, 12. Oktober 2025

Vorw. Hiddingsel

Westfalia Osterwick II

:

:

:

:

:

:

:

DJK/VfL Billerbeck II

:

SuS Hochmoor

Begegnungen des 11. Spieltages

11. Spieltag, Sonntag, 19. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

DJK SF Dülmen II

TSG Dülmen II

SV Gescher III

Westfalia Osterwick II

DJK BW Lavesum

DJK BW Lavesum

DJK SF Dülmen II

SuS Hochmoor

SV Brukteria Rorup

SW Beerlage

SF Merfeld II

Vorw. Hiddingsel

SV Brukteria Rorup

SW Beerlage

Fortuna Seppenrade II SV Gescher III

TSG Dülmen II

DJK Eintr. Coesfeld II

SW Holtwick II

SF Merfeld II

Spielfrei: Union Lüdinghausen II Spielfrei: SW Holtwick II

Union Lüdinghausen II

DJK/VfL Billerbeck II

Fortuna Seppenrade II

DJK Eintr. Coesfeld II
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Spielplan/Tabelle Fußball III. Mannschaft (Kreisliga C2)

III. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2025/2026

  15.

14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  9

  8

  8

 9

Sp.

  0

  2

  2

  2

  2

  3

  4

  4

3

  5

  6

  5

6

6

7

g

  2

  1

  1

  3

  3

  4

  2

  2

  5

  0

  0

  3

  1

  1

  0

u

7

6

6

4

4

  2

  3

  3

  1

  4

  3

  1

  1

  1

  2

v

  15:42

  15:29

  18:25

  10:14

  18:21

  17:13

  21:25

  23:23

  21:19

  23:19

  27:13

  26:8

  25:9

  29:10

  31:17

Torverh.

-27

-14

-7

-4

-3

4

-4

0

2

4

14

18

  16

  19

14

Diff.

  2

  7

  7

  9

  9

  13

  14

  14

  14

  15

  18

  18

  19

19

21

Pkt.

DJK Vorw. Lette II

SG Coesfeld 06 III

SW Beerlage II

DJK BW Lavesum II

Arminia Appelhülsen II

TSG Dülmen III

SV Borussia Darup II

DJK Eintr. Coesfeld III

DJK Eintr. Stadtlohn III

SV Eggerode

DJK/VfL Billerbeck III

DJK Adler Buldern II

SV Brukteria Rorup II

  16.   9   0   0 9     7:39 -32   0

SuS Olfen II

SuS Stadtlohn III

SG DJK Rödder II

Begegnungen des 10. Spieltages

10. Spieltag, Sonnstag, 12. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

Arminia Appelhülsen II DJK BW Lavesum II

SG Coesfeld 06 III

TSG Dülmen III

Begegnungen des 11. Spieltages

11. Spieltag, Sonntag, 19. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

SG Coesfeld 06 III

SV Borussia Darup II

DJK Eintr. Stadtlohn IIIDJK BW Lavesum II

SW Beerlage II

DJK Eintr. Coesfeld III

TSG Dülmen III

DJK Eintr. Stadtlohn III

DJK Adler Buldern II

DJK/VfL Billerbeck III

SuS Olfen II

SV Eggerode

SuS Olfen II

SG DJK Rödder II

SV Borussia Darup II

SV Eggerode

SV Brukteria Rorup II DJK Eintr. Coesfeld III

DJK Vorw. Lette II

DJK Eintr. Stadtlohn III

SG DJK Rödder II SW Beerlage II

SV Brukteria Rorup II

DJK Vorw. Lette II

SuS Stadtlohn III Arminia Appelhülsen II

DJK Adler Buldern II

DJK/VfL Billerbeck III
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Neues Outfit für die B1-Junioren

Neues Outfit für die D3-Junioren
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Jugendfußballabteilung

So sieht’s aus ...

A-Jugend nach dem Weiterkommen im Kreispokal.
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Neues von den Mädels ...
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Nach Stotterstart läuft es

TSG-Kickerinnen bleiben A-Liga-Spitze

TSG-Fußballerinnen an der Tabellenspitze der Kreisliga A
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A-Junioren Kreisliga A - Ahaus-Coesfeld

Saison 2025/2026

Frauen Kreisliga A, Saison 2025/2026

  14.

  13.

 12.

  11.

  10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  5

  5

  5

  5

  5

  5

  5

  5

  4

  5

  5

  4

  5

  5

Sp.

  0

  0

  0

  1

  1

  2

  2

2

  3

  3

  3

4

4

5

g

  0

  0

  1

  1

  1

  1

  1

  1

  0

  1

 1

  0

  0

  0

u

5

5

4

3

  3

  2

  2

  2

  1

  1

  1

  0

  1

  0

v

    3:24

    5:19

    9:23

    7:22

    5:12

  10:11

  12:11

  16:13

  20:7

  13:12

  14:9

  19:3

  25:7

  19:4

Torverh.

-21

-14

-14

-15

-7

-1

1

3

13

1

5

  16

  18

15

Diff.

  0

  0

  1

  4

  4

  7

  7

  7

  9

  10

  10

  12

12

15

Pkt.

SC RW Nienborg

FC Turo d’Izlo Gronau

SW Holtwick

DJK/VfL Billerbeck

SpVgg Vreden II

Fortuna Gronau 09/54

FC Epe

JSG Oeding/Wes./Südl.

JSG Eintr./TSV Ahaus

TSG Dülmen

DJK SF Dülmen

JSG Schöpp./Horstmar

DJK Eintr. Coesfeld

SV Union Wessum

DJK Eintr. Coesfeld

SV Union Wessum

SW Holtwick

6. Spieltag, Samstag, 11. Oktober 2025

DJK SF Dülmen

FC Epe

DJK/VfL Billerbeck

SC RW Nienborg

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 6. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn

JSG Schöpp./Horstmar

Fortuna Gronau 09/54

FC Turo d’Izlo Gronau

TSG Dülmen

SpVgg Vreden II

JSG Eintr./TSV Ahaus

FC Epe

7. Spieltag, Samstag, 25. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 7. Spieltages

JSG Eintr./TSV Ahaus

SC RW Nienborg

SpVgg Vreden II

SW Holtwick

TSG Dülmen

FC Turo d’Izlo Gronau

JSG Oeding/Weseke/Südlohn

DJK SF Dülmen

Fortuna Gronau 09/54

DJK/VfL Billerbeck

JSG Schöpp./Horstmar

SV Union Wessum

DJK Eintr. Coesfeld

  8.

  7.

  6.

 5.

  4.

  3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  8

  9

 8

  9

  8

  9

  9

  9

Sp.

  4

4

  4

  4

  6

6

7

7

g

  1

  1

  2

  2

  0

  1

  0

  1

u

  3

  4

  2

  3

  2

  2

  2

  1

v

  24:26

  18:18

  14:12

  21:17

  28:9

  23:12

  35:10

  21:5

Torverh.

-2

0

2

4

19

  11

  25

16

Diff.

  13

  13

  14

  14

  18

  19

21

22

Pkt.

DJK/VfL Billerbeck II

Vorwärts Epe

SuS Hochmoor

VfB Alstätte

TSG Dülmen

 14.

  13.

 12.

  11.

  10.

 9.

  9

  8

  9

 8

  9

  9

  2

2

  3

  3

  3

4

  1

  2

  0

  1

  3

  0

  6

  4

  6

  4

  3

  5

  14:18

    9:22

  19:27

  20:21

  19:21

  29:21

-4

-13

-8

-1

-2

  8

  7

  8

  9

  10

  12

  12

SV Gescher

Fortuna Gronau 09/54

 16.

  15.

  8

  9

  1

1

  0

  1

  7

  7

    4:30

    9:38

-26

-29

  3

  4

SV Union Wessum II

RS RW Nienborg

DJK Eintr. Coesfeld

FC Ottenstein

SuS Concordia Flaesheim II

RSV Borken

SG Ahle/Graes/Wessum III

TSV Raesfeld

SF Ammeloe

SC RW Nienborg

10. Spieltag: Sonntag, 12. Oktober 2025

TSV Raesfeld

RSV Borken

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 10. Spieltages

:

FC Ottenstein

VfB Alstätte

TSG Dülmen

Vorwärts Epe

SuS Concordia Flaesheim II

SV Union Wessum II

SG Ahle/Graes/Wessum III

SuS Hochmoor

Mi. 8.10.

SV Gescher

DJK/VfL Billerbeck II

SF Ammeloe

Fortuna Gronau 09/54

DJK Eintr. Coesfeld

Begegnungen des 11. Spieltages

11. Spieltag: Sonntag, 19. Oktober 2025

:

:

:

:

:

:

:

:

SuS Hochmoor

SuS Concordia Flaesheim II

SC RW Nienborg

VfB Alstätte

TSG Dülmen

SG Ahle/Graes/Wessum III

Vorwärts Epe

SV Union Wessum II

SF Ammeloe

DJK/VfL Billerbeck II

RSV Borken

FC Ottenstein

Fortuna Gronau 09/54 SV Gescher

DJK Eintr. Coesfeld

TSV Raesfeld

Mo. 27.10.
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